privata et publica dissasina assedatione longa et brevi assignatione resignatione

renunciatione inhibitione interdictione evictione reductione forisfactura namatione

compretiatione taxatione et generaliter ab omni alio onere exactione questione

seu servitio seculari periculo damno et inconvenientia quibuscunque tam non

nominatis quam nominatis presentibus preteritis et futuris ad manus omnium
interesse habentium seu pretendentiura ac contra omnes mortales vsque ad

legitimam eiusmodi redemptionem cum consensu prescripto warantizabimus

acquietabimus et in perpetuum defendemus : Insuper dilectis meis

et vestrum cuilibet coniunctim et divisim ballivis

meis in hac parte specialiter constitutis salutem Vobis precipio et cum consensu

antedicto firmiter maudo quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam

hereditariam pariter et possessionem actualem realem et corporalem totius et

integre predicte ville et terrarum de Ros cum domibus edificiis hortis boscis

croftis annexis connexis partibus pendiculis et omnibus suis pertinenciis antedictis
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memorato Laurentio Oliphaut et Lelie Grahame ipsius sponse eorumque heredibus

masculis et assignatis respectiue suprascriptis per terre et lapidis fundi dictarum

terrarum vt moris est traditiouem secundum presentis carte mee et contractus

antedicti ex quo oritur tenores tradatis deliberetis et iuste haberi faciatis ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et diuisim ballivis meis in bac

parte antedicta meam plenariam irreuocabilem tenore presentium committo

potestatem : In cuius rei testimonium presentibus per Dauidem Rollok notarium

publicum in Donyng scriptis ac manu mea inanibusque dicte mee sponse, Jacobi

domini de Madertie et Patricii Oliphant in signum eorum consensus

subscriptis sigilla nostra sunt appensa : Apud Dupline

penultimo Nouembris et die

Domini millesimo sexcentesimo decimo coram his testibus, Jacobo Oliphant filio

quondam Petri Oliphant de Turingis, Willielmo Oliphant filio Georgii Oliphant

de Bachiltoun, Patricio Drumond meo seruitore, Dauide Rollok notario in

Dupline.

oliphant.

Lilias Lady Oliphant.

James Olyphant, witnes.

Williame Oliphant, witnes.

Dauid Rollok elder, noter, witnes.

CC,o. f(+$~o 180. Contract between Laurence Lord Oliphant and George Oliphant of

Bachilton anent the Marches of the Red Moss. March 25, 1611.

It is appoyntit concordit and finalie aggreit betuix ane noble lord Laurence

Lord Oliijhant heretable proprietar of the landis of Cluthymoir Ross and Newmylne
on the ane pairt and George Oliphant of Bachiltoun heretable proprietar of the